

August 9, 2025

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai 400 001

Security Code: 500878

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051

Symbol: CEATLTD

NCD symbol: CL25, CL26

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper publication

Pursuant to the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisements published in *Financial Express* (All editions) and *Loksatta* (Mumbai edition), inter alia, intimating the record date for the principal and interest payment on Non-Convertible Debentures.

This information will also be hosted on the website of the Company at www.ceat.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

**Yours faithfully,
For CEAT Limited**

(Gaurav Tongia)
Company Secretary

Encl. As above



An RPG Company

CEAT LIMITED

CIN: L25100MH1958PLC011041

Regd. Office: 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400030

(T) +91 22 2493 0621 (F) +91 22 2493 8933;

Email: investors@ceat.com; Website: www.ceat.com

NOTICE OF RECORD DATE

NOTICE IS HEREBY GIVEN pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10(1) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and other applicable provisions, that the payment of Annual Interest and the Redemption Proceeds in respect of the Non-Convertible Debentures (NCDs) issued on a private placement basis and listed on the National Stock Exchange of India Limited (NSE), shall be undertaken as per details set out below:

ISINs	Details of NCDs	Amount of NCDs (Rs. in Crores)	Record Dates	Interest/Redemption	Dates of Payment
INE482A08025	7.99% Listed, Senior, Unsecured, Redeemable, Non-cumulative, Taxable, Non-Convertible Debentures	Rs. 150	September 4, 2025	Interest	September 19, 2025
INE482A07068	7.00% Secured, Rated, Listed, Taxable and Redeemable Non-Convertible Debenture	Rs. 100	September 26, 2025	Interest & Redemption	October 13, 2025

For CEAT Limited

Place: Mumbai
Date: August 8, 2025

(Gaurav Tongia)
Company Secretary



सीएट लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : आरपीजी हाऊस, ४६३ डॉ.अंनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०३०

सीआयएन : एल२५१००एमएच१९५८पीएलसी०११०४१ ;

दूर: + ९१- २४९३ ०६२१ (फॅ) + ९१ -२२- २४९३ ८९३३

ई - मेल : investors@ceat.com वेबसाईट : www.ceat.com

रेकॉर्ड डेट तारखेची सूचना

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ९१ च्या तरतुदीनुसार, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम १०(१) सह वाचल्या जाणाऱ्या आणि इतर लागू तरतुदीनुसार सूचना देण्यात येत आहे की, खाजगी प्लेसमेंट आधारावर जारी केलेल्या आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) वर सूचीबद्ध केलेल्या नॉन-कन्व्हर्टेबल डिबेंचर्स (एनसीडी) च्या संदर्भात वार्षिक व्याज आणि रिडेम्पशन उत्पन्नाचे पेमेंट खाली दिलेल्या तपशीलांनुसार केले जाईल:

आयएसआय एनएस	एनसीडीएसची माहिती	एनसीडीएस चे रक्कम(रु कोटींमध्ये)	रेकॉर्ड डेट	व्याज/विमोचन	पैसे भरण्याची तारीख
आयएनई४८२८ ए०८०२५	७.९९% सूचीबद्ध, ज्येष्ठ, असुरक्षित, परतफेड करण्यायोग्य, नॉन-क्युम्युलेटिव्ह, करपात्र, नॉन- कन्व्हर्टेबल डिबेंचर्स	रु १५०	सप्टेंबर ४, २०२५	व्याज	सप्टेंबर १९, २०२५
आयएनई४८२८ ए०७०६८	७.००% सुरक्षित, रेटेड, सूचीबद्ध, करपात्र आणि परतफेड करण्यायोग्य नॉन- कन्व्हर्टेबल डिबेंचर्स	रु १००	सप्टेंबर २६, २०२५	व्याज/विमोचन	ऑक्टोबर १३, २०२५

सीएट लिमिटेड करिता

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ऑगस्ट ८, २०२५

(गौरव टोंगिया)

कंपनी सचिव